



Simpson Spence Young - Bidsted A/S

Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup
CVR No. 39375095

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.05.2023

Lasse Jakobsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Simpson Spence Young - Bidsted A/S
Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup

Business Registration No.: 39375095
Registered office: Gentofte
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Per Guldmann
Stanko Georgiev Jekov
Andrew Paul Carlyle Williams

Executive Board

Lasse Jakobsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Entity is worldwide shipping service.

Development in activities and finances

The result of the year is 961 thousand USD. The Board of Directors considers the performance acceptable.

The Company's policy continues to be that it will comply with all applicable economic sanctions in its business globally. The extensive sanctions that have been put in place as a result of the Russian/Ukraine conflict continue to be monitored by the Board as when issued and are not expected to have any material effect on trading in the current financial year nor does the Company have any existing material exposure.

The Company's current financial position remain strong and there has been little impact of COVID-19 on the Company's operations at present and the directors do not expect there to be any significant impact on the business going forward.

Events after the balance sheet date

No material adjusting or non-adjusting events have occurred subsequent to the year end.

Income statement for 2022

	Notes	2022 USD	2021 USD
Gross profit/loss		3,488,964	2,577,549
Staff costs	1	(1,774,672)	(1,356,155)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(551,688)	(554,709)
Operating profit/loss		1,162,604	666,685
Other financial income	3	114,763	38,621
Other financial expenses	4	(56,888)	(66,348)
Profit/loss before tax		1,220,479	638,958
Tax on profit/loss for the year	5	(259,547)	(145,026)
Profit/loss for the year		960,932	493,932
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		960,932	493,932
Proposed distribution of profit and loss		960,932	493,932

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 USD	2021 USD
Acquired intangible assets		0	447
Goodwill		91,795	642,558
Intangible assets	6	91,795	643,005
Leasehold improvements		218	696
Property, plant and equipment	7	218	696
Deposits		57,776	56,095
Deferred tax		101,000	25,000
Financial assets	8	158,776	81,095
Fixed assets		250,789	724,796
Trade receivables		433,745	502,496
Receivables from group enterprises		239,046	128,326
Other receivables		7,957	16,185
Prepayments		68,201	116,158
Receivables		748,949	763,165
Cash		3,842,603	1,889,594
Current assets		4,591,552	2,652,759
Assets		4,842,341	3,377,555

Equity and liabilities

	Notes	2022 USD	2021 USD
Contributed capital		81,789	81,789
Retained earnings		2,305,850	1,344,920
Equity		2,387,639	1,426,709
Other payables		0	259,937
Non-current liabilities other than provisions		0	259,937
Trade payables		58,968	149,560
Payables to group enterprises		0	67,486
Income tax payable		299,267	107,598
Other payables		2,078,798	1,348,596
Deferred income		17,669	17,669
Current liabilities other than provisions		2,454,702	1,690,909
Liabilities other than provisions		2,454,702	1,950,846
Equity and liabilities		4,842,341	3,377,555

Unrecognised rental and lease commitments

9

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital USD	Retained earnings USD	Total USD
Equity beginning of year	81,789	1,344,918	1,426,707
Profit/loss for the year	0	960,932	960,932
Equity end of year	81,789	2,305,850	2,387,639

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	USD	USD
Wages and salaries	1,723,466	1,353,520
Pension costs	3,352	8,731
Other social security costs	5,402	9,276
Other staff costs	42,452	(15,372)
	1,774,672	1,356,155
Average number of full-time employees	5	6

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	USD	USD
Amortisation of intangible assets	551,210	554,230
Depreciation of property, plant and equipment	478	479
	551,688	554,709

3 Other financial income

	2022	2021
	USD	USD
Exchange rate adjustments	86,112	38,621
Other financial income	28,651	0
	114,763	38,621

4 Other financial expenses

	2022	2021
	USD	USD
Other interest expenses	5,246	6,744
Exchange rate adjustments	51,642	59,604
	56,888	66,348

5 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	USD	USD
Current tax	335,547	137,026
Change in deferred tax	(76,000)	8,000
	259,547	145,026

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets USD	Goodwill USD
Cost beginning of year	12,676	2,753,811
Cost end of year	12,676	2,753,811
Amortisation and impairment losses beginning of year	(12,229)	(2,111,253)
Amortisation for the year	(447)	(550,763)
Amortisation and impairment losses end of year	(12,676)	(2,662,016)
Carrying amount end of year	0	91,795

7 Property, plant and equipment

	Leasehold improvements USD
Cost beginning of year	2,392
Cost end of year	2,392
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,696)
Depreciation for the year	(478)
Depreciation and impairment losses end of year	(2,174)
Carrying amount end of year	218

8 Financial assets

	Deposits USD	Deferred tax USD
Cost beginning of year	56,093	25,000
Additions	1,683	76,000
Cost end of year	57,776	101,000
Carrying amount end of year	57,776	101,000

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 USD	2021 USD
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	209,217	333,462
